ASPECTO GENERAL: 

Es importante recalcar que las actividades del ejercicio que me permito informar se 

desarrollaron con absoluta normalidad, cumpliendo con normas legales y estatutarias 

vigentes. 

ASPECTO ECONOMICO: 

En el período 2011 los Ingresos fueron de CINCO MIL CIENTO CATORCE, 54/100 DOLARES 

($5.114,54), valor que no fue suficiente para poder solventar la totalidad de los gastos que 

ascendieron a la cantidad de OCHO MIL SESENTA Y SIETE, 53/100 DOLARES ($8.067.53). 

En consecuencia al término del ejercicio contable el resultado del mismo fue de una Pérdida 

que ascendió a la cantidad de $2.953,03. 

ASPECTO TRIBUTARIO: 

En el período que me permito informar nos hemos preocupado por mantener en regla el pago